- RSAX

siente el espacio

TABLA ELECCION DE MOTORES SCREEN ZIP

Guiate por el codigo de color para elegir tu modelo de motor SOMFY, con pulsador en pared o mando a distancia.

*Altura CON cajon incluido

H Cajon de 100

ANCHO

1,00

1,40

1,60 | 1,80

2,00 | 2,20

2,40 | 2,60

2,80 | 3,00

3,20 | 3,40

3,60 | 3,80

4,00 | 4,20

1,00

1,20

1,40

1,60

1,80

2,00

ALTO

2,20

2,40

2,60

2,80

3,00

3,20

3,40

B Correspondencia de motorizacion

SOMFY

PULSADOR

MANDO

PULSADOR

MANDO

PULSADOR

MANDO

PULSADOR

MANDO

JET
10/17

MAESTRIA iO
5010/17

ATLAS
15/17

MAESTRIA iO
5015/17

METEOR
20/17

MAESTRIA iO
50 25/17

HELIOS
30/17

MAESTRIA iO
5035/17




